ASIGNADO 

(G.) 

739 8/5/2025 ADAIR PIOVESAN BRASSO AYUDA ECONOMICA PARA SOLVENTAR 

GASTOS DE COMPRA DE MEDICAMENTOS

980.000       

770 26/5/2025 MODESTO KRACHO CHUAGI
AYUDA ECONOMICA PARA SOLVENTAR 

GASTOS DE COMPRA DE MEDICAMENTOS 500.000       

1.480.000 TOTAL APORTE DEL MES: UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA MIL -------------------------------------------------------------